


PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - ANEXO

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 3265-0195

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 9/2023 - PE

Processo Administrativo: 22/2023

Data do Processo: 28/03/2023

ANEXO RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

| Nº | Quantidade | Unid. | Especificação | Preço Unitário | Preço Total |
|----|------------|-------|---|----------------|-------------|
| 1 | 10,000 | KG | M0789 CONJUNTO PARA FIXAÇÃO DE PLACAS EM AÇO GALVANIZADO COMPOSTO POR BARRA CHATA, ABRAÇADEIRA, PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS - M0789 CONJUNTO PARA FIXAÇÃO DE PLACAS EM AÇO GALVANIZADO COMPOSTO POR BARRA CHATA, ABRAÇADEIRA, PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS | 24,0300 | 240,30 |
| 2 | 50,000 | und | 5213868 SUPORTE METÁLICO GALVANIZADO PARA PLACAS - 2,00 X 1,00 M - FORNECIMENTO - 5213868 SUPORTE METÁLICO GALVANIZADO PARA PLACAS - 2,00 X 1,00 M - FORNECIMENTO | 924,9000 | 46.245,00 |
| 3 | 100,000 | und | 5213855 SUPORTE METÁLICO GALVANIZADO PARA PLACA DE REGULAMENTAÇÃO - R1 - LADO DE 0,248 M - FORNECIMENTO - 5213855 SUPORTE METÁLICO GALVANIZADO PARA PLACA DE REGULAMENTAÇÃO - R1 - LADO DE 0,248 M - FORNECIMENTO | 330,4600 | 33.046,00 |
| 4 | 150,000 | und | 5213859 SUPORTE METÁLICO GALVANIZADO PARA PLACA DE REGULAMENTAÇÃO - R2 - LADO DE 0,60 M - FORNECIMENTO - 5213859 SUPORTE METÁLICO GALVANIZADO PARA PLACA DE REGULAMENTAÇÃO - R2 - LADO DE 0,60 M - FORNECIMENTO | 371,6500 | 55.747,50 |
| 5 | 150,000 | und | 5213863 SUPORTE METÁLICO GALVANIZADO PARA PLACA DE ADVERTÊNCIA OU REGULAMENTAÇÃO - LADO OU DIÂMETRO DE 0,60 M - FORNECIMENTO - 5213863 SUPORTE METÁLICO GALVANIZADO PARA PLACA DE ADVERTÊNCIA OU REGULAMENTAÇÃO - LADO OU DIÂMETRO DE 0,60 M - FORNECIMENTO | 371,6500 | 55.747,50 |
| 6 | 150,000 | und | PLACA DE LOGRADOURO 0,50 X 0,20 M ARTE IMPRESSA EM PELÍCULA GT/GT GARANTIA DE 5 ANOS. SUPORTE COM ESPESSURA DE 2 MM E DIÂMETRO DE 2 POLEGADAS COM 3 METROS DE COMPRIMENTO COM SISTEMA ANTI-VANDALISMO E PARAFUSO PARA FIXAÇÃO. INCLUSOS ASSESSÓRIOS DE INSTALAÇÃO E FIXAÇÃO (COMPOSIÇÃO ITENS SICRO Nº 5213464 E 5213863) - PLACA DE LOGRADOURO 0,50 X 0,20 M ARTE IMPRESSA EM PELÍCULA GT/GT GARANTIA DE 5 ANOS. SUPORTE COM ESPESSURA DE 2 MM E DIÂMETRO DE 2 POLEGADAS COM 3 METROS DE COMPRIMENTO COM SISTEMA ANTI-VANDALISMO E PARAFUSO PARA FIXAÇÃO. INCLUSOS ASSESSÓRIOS DE INSTALAÇÃO E FIXAÇÃO (COMPOSIÇÃO ITENS SICRO Nº 5213464 E 5213863) | 468,3700 | 70.255,50 |
| 7 | 50,000 | und | FORNECIMENTO DE PLACA DE SINALIZAÇÃO VERTICAL, INFORMAÇÃO COMPLEMENTAR, TAMANHO 0,60 X 0,80M, CANTOS ARREDONDADOS (COMPOSIÇÃO ITEM SICRO Nº 5213464) - | 275,0800 | 13.754,00 |

| | | | | | |
|----|---------|-----|---|------------|-----------|
| | | | FORNECIMENTO DE PLACA DE SINALIZAÇÃO VERTICAL, INFORMAÇÃO COMPLEMENTAR, TAMANHO 0,60 X 0,80M, CANTOS ARREDONDADOS (COMPOSIÇÃO ITEM SICRO Nº 5213464) | | |
| 8 | 50,000 | und | FORNECIMENTO DE PLACA DE SINALIZAÇÃO VERTICAL, INFORMAÇÃO COMPLEMENTAR, TAMANHO 0,40 X 0,60M, CANTOS ARREDONDADOS (COMPOSIÇÃO ITEM SICRO Nº 5213464) - FORNECIMENTO DE PLACA DE SINALIZAÇÃO VERTICAL, INFORMAÇÃO COMPLEMENTAR, TAMANHO 0,40 X 0,60M, CANTOS ARREDONDADOS (COMPOSIÇÃO ITEM SICRO Nº 5213464) | 162,7000 | 8.135,00 |
| 9 | 50,000 | und | FORNECIMENTO DE PLACA DE SINALIZAÇÃO VERTICAL, INFORMAÇÃO COMPLEMENTAR, TAMANHO 0,30 X 0,50M, CANTOS ARREDONDADOS (COMPOSIÇÃO ITEM SICRO Nº 5213464) - FORNECIMENTO DE PLACA DE SINALIZAÇÃO VERTICAL, INFORMAÇÃO COMPLEMENTAR, TAMANHO 0,30 X 0,50M, CANTOS ARREDONDADOS (COMPOSIÇÃO ITEM SICRO Nº 5213464) | 120,5600 | 6.028,00 |
| 10 | 150,000 | und | 5213464 PLACA DE ADVERTÊNCIA EM AÇO, LADO DE 0,60 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + SI - FORNECIMENTO - 5213464 PLACA DE ADVERTÊNCIA EM AÇO, LADO DE 0,60 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + SI - FORNECIMENTO | 168,5800 | 25.287,00 |
| 11 | 150,000 | und | 5213440 PLACA DE REGULAMENTAÇÃO EM AÇO D = 0,60 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + SI - FORNECIMENTO - 5213440 PLACA DE REGULAMENTAÇÃO EM AÇO D = 0,60 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + SI - FORNECIMENTO | 168,5800 | 25.287,00 |
| 12 | 150,000 | und | 5213444 PLACA DE REGULAMENTAÇÃO EM AÇO, R1 LADO 0,248 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + SI - FORNECIMENTO - 5213444 PLACA DE REGULAMENTAÇÃO EM AÇO, R1 LADO 0,248 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + SI - FORNECIMENTO | 168,5800 | 25.287,00 |
| 13 | 150,000 | und | 5213448 PLACA DE REGULAMENTAÇÃO EM AÇO, R2 LADO 0,60 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + SI - FORNECIMENTO - 5213448 PLACA DE REGULAMENTAÇÃO EM AÇO, R2 LADO 0,60 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + SI - FORNECIMENTO | 102,1600 | 15.324,00 |
| 14 | 50,000 | und | 5213489 PLACA EM AÇO - 2,00 X 1,00 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + I - FORNECIMENTO - 5213489 PLACA EM AÇO - 2,00 X 1,00 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + I - FORNECIMENTO | 828,2600 | 41.413,00 |
| 15 | 50,000 | und | 5213498 PLACA EM AÇO - 2,00 X 1,00 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + III - FORNECIMENTO - 5213498 PLACA EM AÇO - 2,00 X 1,00 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + III - FORNECIMENTO | 983,9600 | 49.198,00 |
| 16 | 50,000 | und | 5213365 PLACA EM AÇO - 2,00 X 1,00 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + X - FORNECIMENTO - 5213365 PLACA EM AÇO - 2,00 X 1,00 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + X - FORNECIMENTO | 1.047,8200 | 52.391,00 |
| 17 | 50,000 | UN | PLACA EM AÇO - 1,00 X 0,50 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + I - FORNECIMENTO (COMPOSIÇÃO ITEM SICRO Nº 5213489) - PLACA EM AÇO - 1,00 X 0,50 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + I - FORNECIMENTO (COMPOSIÇÃO ITEM SICRO Nº 5213489) | 207,0700 | 10.353,50 |
| 18 | 50,000 | und | PLACA EM AÇO - 1,00 X 0,50 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + III - FORNECIMENTO (COMPOSIÇÃO ITEM SICRO Nº 5213498) - PLACA EM AÇO - 1,00 X 0,50 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + III - FORNECIMENTO (COMPOSIÇÃO ITEM | 225,2800 | 11.264,00 |

| | | | | | |
|----|--------|-----|---|----------|-----------|
| 19 | 50,000 | und | SICRO N° 5213498) PLACA EM AÇO - 1,00 X 0,50 M - PELÍCULA RETROREFLETIVA TIPO I + X - FORNECIMENTO (COMPOSIÇÃO ITEM SICRO N° 5213365) - PLACA EM AÇO - 1,00 X 0,50 M - PELÍCULA RETROREFLETIVA TIPO I + X - FORNECIMENTO (COMPOSIÇÃO ITEM SICRO N° 5213365) | 261,9500 | 13.097,50 |
|----|--------|-----|---|----------|-----------|

| |
|----------------------------------|
| (Valores expressos em Reais R\$) |
|----------------------------------|

| |
|--------------|
| Total Geral: |
|--------------|

| |
|------------|
| 558.100,80 |
|------------|